



FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE PORTO BELO

CNPJ: 10.721.741/0001-15

Endereço: Avenida GOVERNADOR CELSO RAMOS - 2500 - Bairro: VILA NOVA

Cidade: Porto Belo - SC CEP: 88.210-000

Fone: Fax:

ORDEM DE COMPRA 148 / 2015

Tipo de Nota: Ordinária	Data: 29/10/2015	Contrato:
Licitação Número/Ano: 22/2014	Data de Vencimento: 28/11/2015	Aditivo:
Processo Número/Ano: 50/2014	Tipo Objeto: Compras e Outros Serviços	Requisição:
Modalidade: Pregão Presencial RP		

Entidade Proc. Lic.: FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE PORTO BELO **Impresso Por:** 1630 - NEUZA FLAVIA GOMES DE OLIVEIRA SANTOS BELO

Informações do Fornecedor

Razão Social: 882607 - LDM COMERCIO DE MERCADORIAS ALIMENTOS E SERVICOS L	CPF/CNPJ: 07.213.557/0001-50
Cidade: Tijucas - SC	Insc. Est.: Inscrição
Endereço: 13 DE JUNHO nº 485, GALPP	Bairro: PRAÇA
Telefone Comercial: 4832635150	Fax: 483393-6680
E-Mail: IdmComerCio@hotmail.Com	

Dotação Orçamentária

Dotação: 137
Órgão: 10 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade: 1 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Ação: 2030 - Manutenção dos Serviços de Proteção Social Basica
Elemento: 3339030150000000000 - Material para Festividades e Homenagens
Vínculo: 3350524 - SF SUAS/UNIÃO - ACESSUAS

Finalidade

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PANIFICAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE COFFEE-BREAK AOS ALUNOS DOS CURSOS PRONATEC DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO ANEXO I DESTA EDITAL.

Histórico

PRONATEC

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	3	KG		R\$22,20	R\$66,60
25497 - NEGA MALUCA COM COBERTURA SEM RECHEIO					
9	275	UN		R\$0,50	R\$137,50
25499 - MINI COXINHA DE FRANGO					
10	275	UN		R\$0,50	R\$137,50
25500 - MINI RISOLES DE CARNE					
11	200	UN		R\$0,50	R\$100,00
25501 - MINI QUIBE					
13	13,15	KG		R\$24,80	R\$326,12
25503 - EMPADÃO DE FRANGO					
17	70	UN		R\$3,00	R\$210,00
25507 - SANDUICHE DE QUEIJO COM SALAME E TOMATE					
18	4	KG		R\$15,90	R\$63,60
25508 - MINI CROISSANT					
19	3	KG		R\$18,80	R\$56,40
25509 - MINI DOG ASSADO					
Valor Acréscimo: R\$0,00				Valor Desconto: R\$0,00	Total Geral: R\$1.097,72

Dados da Entrega**Prazo Entrega:** IMEDIATO**Serviço Prestado:****Local Entrega:** FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL**Cond. Pgto.:** IMEDIATO

I – Uma Cópia da Ordem de Compra ou número desta, deverão acompanhar a Nota Fiscal.

II – Preferencialmente, não englobar dois ou mais pedidos na mesma Nota Fiscal.

III – O valor do desconto informado e concedido pelo fornecedor quando da consulta de preços se, este constar na Ordem de Compra, deverá obrigatoriamente constar na Nota Fiscal.

IV – Não serão aceitas Notas Fiscais com rasuras ou emendas.

V – Nos casos de Obras e Serviços de Engenharia, esta Ordem de Compra não substituirá a Ordem de Serviço emitida pelo Setor de Engenharia para o início da execução da(s) obra(s).

Autorizo os dados acima destacados :
